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1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 Korpus geschweisst  721430 x 7.996 62.767
2 1 Bodenauflage hinten  721490-95 1.0038_elo-vz 0.221 1.734
3 1 Anschlussteil ohne Bohrung  717864-94 1.0038 0.020 0.154
4 1 Zuluftsteller kpl  721312 x 0.273 2.136
5 12 ISR LKS M5x12  718562-92 10.9 0.000 0.003
6 1 Primärluftstütze  721489-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.475
7 1 Primärluftabdeckung  721488-95 1.0038_elo-vz 0.185 1.452
8 2 Taptite SKS M5x12  718154-92 Stahl 0.001 0.004
9 2 Distanz 6.5x8x4.5  712120-92 1.0038 0.000 0.001

10 2 Taptite SKS M6x16  718109-92 Stahl 0.001 0.008
11 1 Primluftklappe  721329-95 1.0038_elo-vz 0.042 0.327
12 2 Fuss kpl  769744 - 0.092 1.411
13 2 Fuss kpl rechts  771000 - 0.092 1.411
14 17 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.000 0.003
15 4 Transportsicherung  718871-95 1.0038_elo-vz 0.005 0.041
16 2 Gewindeplättchen gebogen  771226-29 1.0038 0.001 0.006
17 1 Scharnier unten  771237-92 1.0038 0.003 0.022
18 2 ISR LKS M5x12  718041-92 10.9 0.000 0.003
19 8 Distanz 6,2x8x2,5  772441-92 1.0038 0.000 0.000
20 12 Taptite SKS M6x12  718107-92 Stahl 0.001 0.007
21 1 Scharnier oben  771229-29 1.0038 0.002 0.018
22 1 Rauchsammler DM180 kpl.  771085 - 3.146 12.141
23 4 Spannpratze  762314-29 1.0038 0.005 0.042
24 4 SK-Mutter M8  718077-92 8 0.001 0.006
25 1 Typenschild  940194 Al 0.004 0.010
26 2 Blindniete A Ø4.0x6.1  718344-91 1.0038 0.000 0.001
27 4 Keramottstützwinkel  721491 1.4301 0.020 0.156
28 8 SK-Schraube M5x8  718055-92 8.8 0.000 0.003
29 1 Seilscheibenträger li geschweisst 721337-29 x 0.069 0.541
30 1 Garage Rückwand  721452-95 1.0038_elo-vz 0.497 3.904
31 2 Seil  721469 1.4301 0.003 0.024
32 1 Garage Front  721451-95 1.0038_elo-vz 0.811 6.364
33 1 Seilscheibenabdeckung oben  li  721343-95 1.0038_elo-vz 0.047 0.366
34 2 Revisionsdichtung L=810  718438 1.0038 0.040 0.317
35 2 Revisionsdeckel kpl.  721057-29 x 0.354 2.781
36 1 Seilscheibenabdeckung li  721346-95 1.0038_elo-vz 0.076 0.595
37 2 Seilscheibe kpl.  721033 x 0.135 1.062
38 2 Hauptgewicht kpl.  721464 x 1.080 6.768
39 4 Distanz 5.1x10x5.5  721486-92 1.0038 0.000 0.002
40 2 Seilscheibensicherung  721336-92 1.0038 0.019 0.151
41 4 Scheibe o.F. f.M5  718062-92 Stahl 0.000 0.000
42 4 SK-Schraube M5x20  718331-92 8.8 0.001 0.005
43 2 Sich.-mutter M8  718623-91 8 0.001 0.006
44 1 Seilscheibenträger re geschweisst 721374-29 x 0.069 0.541
45 1 Seilscheibenabdeckung re  721347-95 1.0038_elo-vz 0.096 0.757
46 1 Rahmenabdeckung re  721344-95 1.0038_elo-vz 0.083 0.650
47 12 Taptite ISR-Senk. M5X12  718515-92 Stahl 0.000 0.002
48 4 Keramott Transportsicherung  721376-15 1.4301 0.001 0.009
49 1 Rollenlager kpl. li  721161 x 0.138 1.077
50 1 Rollenlager re. kpl.  721172 x 0.138 1.077
51 1 Türlagerrahmen flach kpl.  721458 x 0.509 3.990
52 8 ISR-ZK-Schr. M5x8  718145-92 8.8 0.000 0.003
53 1 Verr-Lagerplatte oben gepresst  721440-92 x 0.006 0.050
54 2 ISR-Schr. m.n.K. M5x6  718451-92 10.9 0.000 0.002
55 1 Verr-Lagerplatte unten gepresst  721441-48 x 0.007 0.058
56 2 SK-Mutter M10  718663-92 8 0.002 0.013
57 2 Anschlag geschw.  721466 x 0.005 0.042
58 8 ISR-Senk. M5x8  718624-92 1.0038 0.000 0.002
59 1 K-Mittelstein Stütze  721470-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.476
60 2 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.000 0.001
61 2 SK-Schraube M5x16  718152-92 8.8 0.000 0.004
62 2 Puffer-Anschlag geschw.  721473-92 x 0.003 0.027
63 2 Scheibe o.F. f.M6  718065-92 Stahl 0.000 0.001
64 2 Silikon-Metall-Puffer  772099 1.0038 0.005 0.036
65 1 Zentrierplatte  721121-92 1.0038 0.003 0.023
66 6 Federring M5  718229-92 HV420-520 0.000 0.000
67 2 SK-Schraube M5x12  718081-92 8.8 0.000 0.003
68 1 Rahmensperrwinkel li. gepresst  721479-92 x 0.004 0.030
69 4 ISR LKS M5x10  718589-92 10.9 0.000 0.003
70 1 Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 x 0.004 0.030
71 1 Dornschutz  721487-95 1.0038_elo-vz 0.008 0.063
72 32 ISR LK Bl-Schr. m.B. 4,8x13  718696-92 Stahl 0.000 0.003
73 1 Schienen li.  721217 1.4301 0.072 0.571
74 1 Schienen re.  721218 1.4301 0.082 0.650

Pos. Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr. Werkstoff Volumen
[dm³]

Masse
[kg]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrücklich

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.
DIN ISO

2768-m-S

Werkstück

-kanten

DIN 6784

Maßstab: 3:10 Format: DIN A1

Werkstoff: x Gew.: 132.77kg
. . . .  Datum   Name

Oberfläche: -
. . . . Bear. 20.11.2014 Ostaszewski

. . . . Gepr. . .
Benennung:

. . . . Freig. 21.03.2015 Ostaszewski

. . . . Korpus montiert
75x51SII

e Pos.27 772435 -> 721491 03.01.2017 WOJ AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 WOJ

c Schienen ersetzt 25.02.2016 Bubul Zeichnungsnummer: Index:
Blatt 1
von  4

b Notiz, Blechschrauben 18.05.2015 Osta.

721460 ea Freigabe 21.03.2015 Osta.

Index    Änderung  Datum Name Modelname: 721460  Zng.name: M_721460

Achtung
Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
ausgenommen Tabtite-Schrauben!

Bei montage der Schienen,
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E".
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Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrücklich

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.
DIN ISO

2768-m-S

Werkstück

-kanten

DIN 6784

Maßstab: 1:5 Format: DIN A2

Werkstoff: x Gew.: 132.77kg
. . . .  Datum   Name

Oberfläche: -
. . . . Bear. 20.11.2014 Ostaszewski

. . . . Gepr. . .
Benennung:

. . . . Freig. 21.03.2015 Ostaszewski

. . . . Korpus montiert
75x51SII

e Pos.27 772435 -> 721491 03.01.2017 WOJ AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 WOJ

c Schienen ersetzt 25.02.2016 Bubul Zeichnungsnummer: Index:
Blatt 2
von  4

b Notiz, Blechschrauben 18.05.2015 Osta.

721460 ea Freigabe 21.03.2015 Osta.

Index    Änderung  Datum Name Modelname: 721460  Zng.name: M_721460

1 1 Korpus geschweisst  721430 x 7.996 62.767
2 1 Bodenauflage hinten  721490-95 1.0038_elo-vz 0.221 1.734
3 1 Zuluftsteller kpl  721312 x 0.273 2.136
4 12 ISR LKS M5x12  718562-92 10.9 0.000 0.003
5 1 Primärluftstütze  721489-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.475
6 1 Primärluftabdeckung  721488-95 1.0038_elo-vz 0.185 1.452
7 2 Taptite SKS M5x12  718154-92 Stahl 0.001 0.004
8 2 Distanz 6.5x8x4.5  712120-92 1.0038 0.000 0.001
9 2 Taptite SKS M6x16  718109-92 Stahl 0.001 0.008

10 1 Primluftklappe  721329-95 1.0038_elo-vz 0.042 0.327
11 2 Fuss kpl  769744 - 0.092 1.411
12 2 Fuss kpl rechts  771000 - 0.092 1.411
13 17 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.000 0.003
14 4 Transportsicherung  718871-95 1.0038_elo-vz 0.005 0.041
15 2 Gewindeplättchen gebogen  771226-29 1.0038 0.001 0.006
16 1 Scharnier unten  771237-92 1.0038 0.003 0.022
17 2 ISR LKS M5x12  718041-92 10.9 0.000 0.003
18 8 Distanz 6,2x8x2,5  772441-92 1.0038 0.000 0.000
19 12 Taptite SKS M6x12  718107-92 Stahl 0.001 0.007
20 1 Scharnier oben  771229-29 1.0038 0.002 0.018
21 1 Typenschild  940194 Al 0.004 0.010
22 2 Blindniete A Ø4.0x6.1  718344-91 1.0038 0.000 0.001
23 8 SK-Schraube M5x8  718055-92 8.8 0.000 0.003
24 1 Seilscheibenträger li geschweisst 721337-29 x 0.069 0.541
25 2 Seil  721469 1.4301 0.003 0.024
26 2 Revisionsdichtung L=810  718438 1.0038 0.040 0.317
27 2 Seilscheibe kpl.  721033 x 0.135 1.062
28 4 Distanz 5.1x10x5.5  721486-92 1.0038 0.000 0.002
29 2 Seilscheibensicherung  721336-92 1.0038 0.019 0.151
30 4 Scheibe o.F. f.M5  718062-92 Stahl 0.000 0.000
31 4 SK-Schraube M5x20  718331-92 8.8 0.001 0.005
32 2 Sich.-mutter M8  718623-91 8 0.001 0.006
33 1 Seilscheibenträger re geschweisst 721374-29 x 0.069 0.541
34 1 Revisionsdeckel kpl.  721057-29 x 0.354 2.781
35 12 Taptite ISR-Senk. M5X12  718515-92 Stahl 0.000 0.002
36 4 Keramott Transportsicherung  721376-15 1.4301 0.001 0.009
37 1 Rollenlager kpl. li  721161 x 0.138 1.077
38 1 Rollenlager re. kpl.  721172 x 0.138 1.077
39 1 Türlagerrahmen flach kpl.  721458 x 0.509 3.990
40 8 ISR-ZK-Schr. M5x8  718145-92 8.8 0.000 0.003
41 1 Verr-Lagerplatte oben gepresst  721440-92 x 0.006 0.050
42 2 ISR-Schr. m.n.K. M5x6  718451-92 10.9 0.000 0.002
43 1 Verr-Lagerplatte unten gepresst  721441-48 x 0.007 0.058
44 2 SK-Mutter M10  718663-92 8 0.002 0.013
45 2 Anschlag geschw.  721466 x 0.005 0.042
46 8 ISR-Senk. M5x8  718624-92 1.0038 0.000 0.002
47 1 K-Mittelstein Stütze  721470-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.476
48 2 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.000 0.001
49 2 SK-Schraube M5x16  718152-92 8.8 0.000 0.004
50 2 Puffer-Anschlag geschw.  721473-92 x 0.003 0.027
51 2 Scheibe o.F. f.M6  718065-92 Stahl 0.000 0.001
52 2 Silikon-Metall-Puffer  772099 1.0038 0.005 0.036
53 1 Zentrierplatte  721121-92 1.0038 0.003 0.023
54 6 Federring M5  718229-92 HV420-520 0.000 0.000
55 2 SK-Schraube M5x12  718081-92 8.8 0.000 0.003
56 1 Rahmensperrwinkel li. gepresst  721479-92 x 0.004 0.030
57 4 ISR LKS M5x10  718589-92 10.9 0.000 0.003
58 1 Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 x 0.004 0.030
59 1 Dornschutz  721487-95 1.0038_elo-vz 0.008 0.063
60 32 ISR LK Bl-Schr. m.B. 4,8x13  718696-92 Stahl 0.000 0.003
61 1 Schienen li.  721217 1.4301 0.072 0.571
62 1 Schienen re.  721218 1.4301 0.082 0.650

Pos. Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr. Werkstoff Volumen
[dm³]

Masse
[kg]

Achtung
Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
ausgenommen Tabtite-Schrauben!

Bei montage der Schienen,
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E".
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 1 Korpus geschweisst  721430 x 7.996 62.767
2 1 Bodenauflage hinten  721490-95 1.0038_elo-vz 0.221 1.734
3 1 Anschlussteil ohne Bohrung  717864-94 1.0038 0.020 0.154
4 1 Zuluftsteller kpl  721312 x 0.273 2.136
5 12 ISR LKS M5x12  718562-92 10.9 0.000 0.003
6 1 Primärluftstütze  721489-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.475
7 1 Primärluftabdeckung  721488-95 1.0038_elo-vz 0.185 1.452
8 2 Taptite SKS M5x12  718154-92 Stahl 0.001 0.004
9 2 Distanz 6.5x8x4.5  712120-92 1.0038 0.000 0.001

10 2 Taptite SKS M6x16  718109-92 Stahl 0.001 0.008
11 1 Primluftklappe  721329-95 1.0038_elo-vz 0.042 0.327
12 2 Fuss kpl  769744 - 0.092 1.411
13 2 Fuss kpl rechts  771000 - 0.092 1.411
14 17 Taptite ISR-LKS  M5X12  718433-92 Stahl 0.000 0.003
15 4 Transportsicherung  718871-95 1.0038_elo-vz 0.005 0.041
16 2 Gewindeplättchen gebogen  771226-29 1.0038 0.001 0.006
17 1 Scharnier unten  771237-92 1.0038 0.003 0.022
18 2 ISR LKS M5x12  718041-92 10.9 0.000 0.003
19 8 Distanz 6,2x8x2,5  772441-92 1.0038 0.000 0.000
20 12 Taptite SKS M6x12  718107-92 Stahl 0.001 0.007
21 1 Scharnier oben  771229-29 1.0038 0.002 0.018
22 1 Rauchsammler DM180 kpl.  771085 - 3.146 21.866
23 4 Spannpratze  762314-29 1.0038 0.005 0.042
24 4 SK-Mutter M8  718077-92 8 0.001 0.006
25 1 Typenschild  940194 Al 0.004 0.010
26 2 Blindniete A Ø4.0x6.1  718344-91 1.0038 0.000 0.001
27 4 Keramottstützwinkel  721491 1.4301 0.020 0.156
28 8 SK-Schraube M5x8  718055-92 8.8 0.000 0.003
29 1 Seilscheibenträger li geschweisst 721337-29 x 0.069 0.541
30 1 Garage Rückwand  721452-95 1.0038_elo-vz 0.497 3.904
31 2 Seil  721469 1.4301 0.003 0.024
32 1 Garage Front  721451-95 1.0038_elo-vz 0.811 6.364
33 1 Seilscheibenabdeckung oben  li  721343-95 1.0038_elo-vz 0.047 0.366
34 2 Revisionsdichtung L=810  718438 1.0038 0.040 0.317
35 2 Revisionsdeckel kpl.  721057-29 x 0.354 2.781
36 1 Seilscheibenabdeckung li  721346-95 1.0038_elo-vz 0.076 0.595
37 2 Seilscheibe kpl.  721033 x 0.135 1.062
38 2 Hauptgewicht kpl.  721464 x 0.904 6.768
39 4 Distanz 5.1x10x5.5  721486-92 1.0038 0.000 0.002
40 2 Seilscheibensicherung  721336-92 1.0038 0.019 0.151
41 4 Scheibe o.F. f.M5  718062-92 Stahl 0.000 0.000
42 4 SK-Schraube M5x20  718331-92 8.8 0.001 0.005
43 2 Sich.-mutter M8  718623-91 8 0.001 0.006
44 1 Seilscheibenträger re geschweisst 721374-29 x 0.069 0.541
45 1 Seilscheibenabdeckung re  721347-95 1.0038_elo-vz 0.096 0.757
46 1 Rahmenabdeckung re  721344-95 1.0038_elo-vz 0.083 0.650
47 12 Taptite ISR-Senk. M5X12  718515-92 Stahl 0.000 0.002
48 4 Keramott Transportsicherung  721376-15 1.4301 0.001 0.009
49 1 Rollenlager kpl. li  721161 x 0.138 1.077
50 1 Rollenlager re. kpl.  721172 x 0.138 1.077
51 1 Türlagerrahmen flach kpl.  721458 x 0.509 3.990
52 8 ISR-ZK-Schr. M5x8  718145-92 8.8 0.000 0.003
53 1 Verr-Lagerplatte oben gepresst  721440-92 x 0.006 0.050
54 2 ISR-Schr. m.n.K. M5x6  718451-92 10.9 0.000 0.002
55 1 Verr-Lagerplatte unten gepresst  721441-48 x 0.007 0.058
56 2 SK-Mutter M10  718663-92 8 0.002 0.013
57 2 Anschlag geschw.  721466 x 0.005 0.042
58 8 ISR-Senk. M5x8  718624-92 1.0038 0.000 0.002
59 1 K-Mittelstein Stütze  721470-95 1.0038_elo-vz 0.061 0.476
60 2 K-Scheibe f. M5  718214-92 Stahl 0.000 0.001
61 2 SK-Schraube M5x16  718152-92 8.8 0.000 0.004
62 2 Puffer-Anschlag geschw.  721473-92 x 0.003 0.027
63 2 Scheibe o.F. f.M6  718065-92 Stahl 0.000 0.001
64 2 Silikon-Metall-Puffer  772099 1.0038 0.005 0.036
65 1 Zentrierplatte  721121-92 1.0038 0.003 0.023
66 6 Federring M5  718229-92 HV420-520 0.000 0.000
67 2 SK-Schraube M5x12  718081-92 8.8 0.000 0.003
68 1 Rahmensperrwinkel li. gepresst  721479-92 x 0.004 0.030
69 4 ISR LKS M5x10  718589-92 10.9 0.000 0.003
70 1 Rahmensperrwinkel re. gepresst 721481-92 x 0.004 0.030
71 1 Dornschutz  721487-95 1.0038_elo-vz 0.008 0.063
72 32 ISR LK Bl-Schr. m.B. 4,8x13  718696-92 Stahl 0.000 0.003
73 1 Schienen li.  721217 1.4301 0.072 0.571
74 1 Schienen re.  721218 1.4301 0.082 0.650

Pos. Stk. Benennung
Zeichnungsnr.

Artikelnr. Werkstoff Volumen
[dm³]

Masse
[kg]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrücklich

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.
DIN ISO

2768-m-S

Werkstück

-kanten

DIN 6784

Maßstab: 1:5 Format: DIN A1

Werkstoff: x Gew.: 132.77kg
. . . .  Datum   Name

Oberfläche: -
. . . . Bear. 20.11.2014 Ostaszewski

. . . . Gepr. . .
Benennung:

. . . . Freig. 21.03.2015 Ostaszewski

. . . . Korpus montiert
75x51SII

e Pos.27 772435 -> 721491 03.01.2017 WOJ AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 WOJ

c Schienen ersetzt 25.02.2016 Bubul Zeichnungsnummer: Index:
Blatt 3
von  4

b Notiz, Blechschrauben 18.05.2015 Osta.

721460 ea Freigabe 21.03.2015 Osta.

Index    Änderung  Datum Name Modelname: 721460  Zng.name: M_721460
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Achtung
Alle beweglichen Teile schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
Alle Schrauben schmieren. laut Schmierstofftabelle "C".
ausgenommen Tabtite-Schrauben!

Bei montage der Schienen,
Schrauben sichern laut Schmierstofftabelle "E".
 

index e

 14 

 71 

 65 

 66 

 67 

1:1
A



A

A

E

D

C

B

A

87654321

A

B

C

D

E

F

1 2 3 4 5

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser

Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdrücklich

zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.

Allgemeintol.
DIN ISO

2768-m-S

Werkstück

-kanten

DIN 6784

Maßstab: 1:5 Format: DIN A2

Werkstoff: x Gew.: 132.77kg
. . . .  Datum   Name

Oberfläche: -
. . . . Bear. 20.11.2014 Ostaszewski

. . . . Gepr. . .
Benennung:

. . . . Freig. 21.03.2015 Ostaszewski

. . . . Korpus montiert
75x51SII

e Pos.27 772435 -> 721491 03.01.2017 WOJ AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach

d Pos.6 ersetzt 20.10.2016 WOJ

c Schienen ersetzt 25.02.2016 Bubul Zeichnungsnummer: Index:
Blatt 4
von  4

b Notiz, Blechschrauben 18.05.2015 Osta.

721460 ea Freigabe 21.03.2015 Osta.

Index    Änderung  Datum Name Modelname: 721460  Zng.name: M_721460
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